
PCD – 023.03 
 

 
 
 

PORTARIA No 316, DE 14 DE MARÇO DE 2013. 
 

 
  A Pró-Reitora de Recursos Humanos, no uso da competência que lhe foi 

delegada através da Portaria no 96, de 01 de fevereiro de 2011, DOU de 04 de fevereiro 

de 2011, resolve: 

Tornar sem efeito na Portaria no 027 de 11 de janeiro de 2013 o item 

descrito a seguir: 02) “... matrícula 1752399 – SARA FONSECA ALVIM – C-202 para 

C-203 – vigência 26/1/2013 ...’’, leia-se: “...matrícula 1752399 – SARA FONSECA 

ALVIM – C-302 para C-303 – vigência 26/1/2013 ...’’. Decorrente retificação efetuada 

através da Portaria nº 298 de 11 de março de 2013. 

 
 
 

Jackeline Fernandes Fayer 
Pró-Reitora de Recursos Humanos 

 


